[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30.06.2021                                                                                                    № 8/104
ЗАТО Сибирский
О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 11.10.2017 № 51 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Советом депутатов ЗАТО Сибирский»
Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 11.10.2017 № 51 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым Советом депутатов ЗАТО Сибирский».
2. Опубликовать решение  в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Байраковский Г.С.).
Председатель
Совета депутатов                                                                               А.С. Дубовецкий

	Исполняющий полномочия

главы ЗАТО

	В.Н. Панов